(Índice de Precios al Consumidor) elaborado y publicado por la Dirección Provincial de 
Estadísticas y Censos de la Provincia del Neuquén correspondiente a los meses de septiembre 
y octubre 2025, el valor del punto establecido en el Artículo No 1 bis de la Ordenanza No 
94/1984 en la suma de Pesos doscientos treinta y tres ($ 233.-). 

ARTÍCULO No 2: Hágase saber al Juzgado Administrativo de Faltas y a la Dirección Municipal 
de Informática a sus respectivos fines. 

ARTÍCULO No 3: Regístrese, comuníquese, publíquese y cumplido, archívese. 

MPyC Ma as D‘mandez Consori 
Secre do de Gobierno